
ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 78/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23 lipca 2020 roku  
w sprawie przyjęcia średniej ceny 1 m2 gruntów stanowiących własność Gminy Piława Górna  

dla celów ewidencyjnych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z 
późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 78/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie przyjęcia 
średniej ceny 1 m2  gruntów stanowiących własność Gminy Piława Górna dla celów ewidencyjnych wprowadza 
się następujące zmiany: 

I.   paragraf 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Powołuje się komisję w składzie: 

a) Ewa Mika – Przewodnicząca Komisji, 

b) Anna Gałka – Członek Komisji, 

c) Beata Biała – Członek Komisji, 

która do dnia 11 września 2020 roku dokona weryfikacji poprawności sporządzonej ewidencji środków 
trwałych- gruntów. 

2. Na dowód wykonanej pracy Komisja sporządzi protokół. 

II.  Dotychczasowe paragrafy 7,8,9 otrzymują odpowiednio numerację 8,9,10. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: A31E811C-B760-4CA8-87A4-C9AB7A303956. Podpisany Strona 1




